
,,, zez-

Uchwała Nr105/2022
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 7/C st>N9"42.- 2022 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości zabudowanej położonej w Kup

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, ust. 2, art. 37 ust. 1 i

art. 67 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn.zm.) oraz § 4 ust..1 i ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala:

§i
Ogłosić pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej

w Kup przy ul. Szpitalnej 11, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako dziatki nr 240/91

o powierzchni 0,0170 ha i nr 241/91 o powierzchni 0,0260 ha z karty mapy 1, obrębu Kup, opisanej

w księdze wieczystej OP10/00103363/9.

§ 2

Cenę wywoławczą ustalić w wysokości 21 000,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych),

a wadium w kwocie 2 100,00 zł (słownie: dwa tysiące sto złotych).

§ 3

Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, o której mowa

w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba lańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


